LISTA DAS EMPRESAS PRE-
SELECIONADAS PARA A FASE DE PITCH

Relacéo de data e horario de apresentagcdo. Conforme informado,

critério de Lista foi composta por ordem alfabética.

Slides no formato padrao deverao ser disponibilizados no site devera ser disponibilizado para os

jurados através do link abaixo:

https://airtable.com/appEfLywHTSLulLBV/pagREPNHO512rRb5x/form

Quinta-feira, 18/07/2024

Desafio Linguagem Natural na Analise de Boletins de Ocorréncia

Nome do projeto

DEVCOPILOT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
Klab/Sentinela

PLN em Acao

Trinity Tech

Desafio Visualizacao e Ciéncia de Dados
Nome do projeto

JM2 TECNOLOGIA INOVA SIMPLES (I.S))
MANHATTAN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
VMIA: "Vehicles Monitored by Artificial Intelligence

Sexta-feira, 19/07/2024

Data

18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024

Data

18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024

Horario de
inicio
14:00
14:25
15:00
15:25

Horariode
inicio
15:30
15:55
16:20

Desafio Inteligéncia Artificial (I1A) e Internet das Coisas (loT)

Nome do projeto

FACE-PI

Olho de Aguia

Very Tecnologia Ltda

Watermelon Software House / Digital Twin Guardian

Data

19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024

Horario de
inicio

14:00

14:25

15:00

15:25


https://airtable.com/appEfLywHTSLulLBV/pagREPNHO5l2rRb5x/form

