LISTA DAS EMPRESAS PRÉ-SELECIONADAS PARA A FASE DE PITCH

Relação de data e horário de apresentação. Conforme informado, critério de Lista foi composta por ordem alfabética.

Slides no formato padrão **deverão ser** disponibilizados no site deverá ser disponibilizado para os jurados através do link abaixo:

https://airtable.com/appEfLywHTSLulLBV/pagREPNHO5l2rRb5x/form

Quinta-feira, 18/07/2024

Desafio Linguagem Natural na Análise de Boletins de Ocorrência

Nome do projeto	Data	Horário de início
DEVCOPILOT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	18/07/2024	14:00
Klab/Sentinela	18/07/2024	14:25
PLN em Ação	18/07/2024	15:00
Trinity Tech	18/07/2024	15:25

Desafio Visualização e Ciência de Dados

Nome do projeto	Data	Horário de início
JM2 TECNOLOGIA INOVA SIMPLES (I.S.)	18/07/2024	15:30
MANHATTAN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	18/07/2024	15:55
VMIA: "Vehicles Monitored by Artificial Intelligence	18/07/2024	16:20

Sexta-feira, 19/07/2024

Desafio Inteligência Artificial (IA) e Internet das Coisas (IoT)

• ,	,	
Nome do projeto	Data	Horário de início
FACE-PI	19/07/2024	14:00
Olho de Águia	19/07/2024	14:25
Very Tecnologia Ltda	19/07/2024	15:00
Watermelon Software House / Digital Twin Guardian	19/07/2024	15:25